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Rok budowy: 2006

Marka: Lexus

Model: IS 250

Rodzaj nadwozia: 4 sedan

Tapicerka poziom: Podstawa

Typ silnika: V6, 2.5l

Kraj: Japan

Assy. ro ślin: Iwata roślin

Następnych

produkcji. numer:
018094

Napęd typu linii: RWD

System pasów

bezpiecze ństwa:

Podwójna poduszka powietrzna, pasy ręczne,

poduszka powietrzna bok; kurtyna tarcza poduszka

powietrzna, poduszka powietrzna kolano

Rodzaj pojazdu: Samochodów osobowych

Klasa pojazdu: Mały samochód

Rodzaj paliwa: Gasoline

Silnik seria kod: 4GR-FSE

Model Year:  2006

Make:  Lexus

Model:  IS 250

Body Type:  4 Door Sedan

Trim Level:  Base

Engine Type:  V6, 2.5L

Country:  JAPAN

Assy. Plant:  Iwata Plant

Production Seq.

Number:  
018094

Drive Line Type:  RWD

Restraint System:  
Dual Air Bag; Manual Belts; Side Air Bag; Curtain

Shield Air Bag; Knee Air Bag

Vehicle Type:  Passenger Car

Vehicle Class:  Small Car

Fuel Type:  Gasoline

Engine Series

Code:  
4GR-FSE

 

 

Numer VIN JTHBK262962018094
Dostęp Maxi Plus
Wygasa 2013-02-27 09:09:15

Posiadasz 10 punktów do wykorzystania.
Dziękujemu za skorzystanie z naszej
Wyszukiwarki VIN.

 

 

Rozwiń/Zwiń oknoInformacja kradzie żowa

PAMIĘTAJ!  Informacje kradzieżowe zawarte w zewnętrzych bazach nie dają 100% pewności, że pojazd nie pochodzi z kradzieży.

 Bazy danych Policji w Kanadzie 2013-01-28 09:07:44 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych w Holandii 2013-01-28 09:07:35 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych Policji Rumu ńskiej 2013-01-28 09:07:33 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych Policji Słowackiej 2013-01-28 09:07:28 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych Policji Włoskiej 2013-01-28 09:07:26 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych Policji Słowe ńskiej 2013-01-28 09:07:25 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych Policji Czeskiej 2013-01-28 09:07:23 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych Policji Litewskiej 2013-01-28 09:07:22 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych w Szwecji 2012-09-24 23:17:10 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony
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 Bazy danych Europejskie 2012-09-24 23:17:10 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 

 

Rozwiń/Zwiń oknoZnalezione dekodery VIN

INFORMACJA!  Zdekodowano infomramacje dla numeru VIN: JTHBK262962018094 .
Informacje z dekoderów są prezentowane w języku angielskim oraz tłumaczone automatycznie przez system Google.
Automo.pl nie bierze żadnej odpowiedzialności za poprawność danych oraz za nieprawidłowe tłumaczenie informacji.

 

Dekoder VIN marki Lexus #1

 

 

Dekoder VIN marki Lexus #2

 

 

Ogólne dane o tym modelu

 

 

Uniwersalny dekoder VIN

 

 

Uniwersalny dekoder VIN

 

 

Dekoder VIN

 

 

 

Rozwiń/Zwiń oknoInformacje z aukcji i systemów ogłosze ń

INFORMACJA!  Znaleziono aukcje/ogłoszennia dla numeru VIN: JTHBK262962018094 .
Informacje z aukcji i ogłoszeń są prezentowane w oryginalnym języku oraz tłumaczone automatycznie przez system Google.
Automo.pl nie bierze żadnej odpowiedzialności za poprawność danych oraz za nieprawidłowe tłumaczenie informacji.

 

Brak

zrzutu

ekranu

Aukcja USA/Kanada
Data wyszukiwania:  2012-05-07

 

 

Ogłoszenie Europa
Data wyszukiwania:  2012-10-21

 

 

Ogłoszenie Europa
Data wyszukiwania:  2012-11-04

 

 

 

Rozwiń/Zwiń oknoPodstawowe informacje o poje ździe z USA / Kanady
Dotyczy okresu od 2006-06-21 do 2008-12-03

INFORMACJA!  Dopasowano informacje do numeru VIN: JTHBK262962018094 .
Pamietaj, że poniższa lista to jedynie wskazówki dotyczące pojazdu i zawsze należy je weryfikować z faktycznym stanem pojazdu i
dokumentów. Automo.pl nie bierze żadnej odpowiedzialności za poprawność i rzetelność danych powiązanych z podanym numerem
VIN.

 

Marka 2006 LEXUS IS 250

Silnik 2.5L V6 FI 24V

Wyprodukowany w JAPAN

Brak problemów z przebiegiem w tym poje ździe

Poduszki powietrzne prawdopodobnie nie były

wystrzelone

Pojazd mógł by ć flotowy, z wypo życzalni lub leasingu

Pojazd mógł bra ć udział w wypadku/kolizji

Pojazd mógł by ć w kredycie / zastawie na pojazd

Brak informacji o inspekcji emisi spalin i bezpiecz eństwa

JTHBK262962018094 - Twoje numery VIN - Bezwypadkowy.net http://www.bezwypadkowy.net/vin-info/twoje-numery-vin/jthbk26296...

2 z 3 2013-01-28 09:13



 

LEGENDA
Nie dopasowano podanego numeru VIN do oznaczonej pozycji.

Numer VIN został dopasowany do oznaczonej pozycji.

Należy zwrócić większą uwagę na tą pozycję przy weryfikacji pojazdu.

Możliwości wystąpienia pewnych okoliczności związanych z podanym numerem VIN.

Pojazd nie był u żywany jako taksówka

Pojazd nie był u żywany jako wóz policyjny

Pojazd nie był u żywany jako wóz rz ądowy

Pojazd nie był przemalowywany/oklejany

Pojazd nie był u żywany do nauki jazdy

Brak informacji o po żaże pojazdu

Brak informacji o odzysku pojazdu

Brak informacji o kradzie ży pojazdu

Brak informacji o uszkadzeniach przez sztorm

 

 

 

Rozwiń/Zwiń oknoPełne informacje o poje ździe z USA / Kanady
Dotyczy okresu od 2006-06-21 do 2008-12-03

INFORMACJA!  Dopasowano informacje do numeru VIN: JTHBK262962018094 .
Pamietaj, że poniższa lista to jedynie wskazówki dotyczące pojazdu i zawsze należy je weryfikować z faktycznym stanem pojazdu i
dokumentów. Automo.pl nie bierze żadnej odpowiedzialności za poprawność i rzetelność danych powiązanych z podanym numerem
VIN.

LEGENDA
Nie dopasowano podanego numeru VIN do oznaczonej pozycji.

Numer VIN został dopasowany do oznaczonej pozycji.

 

Pojazd mógł mie ć restrykcje i/lub był wystawiony na aukcji

pojazdów uszkodzonych

Brak informacji o porzuceniu pojazdu

Brak informacji o powa żnych uszkodzeniach pojazdu

Brak informacji o uszkodzeniach w wyniku po żaru

Brak informacji o pochodzeniu pojazdu z nielegalneg o

źródła

Brak informacji o uszkodzeniach w wyniku gradobicia

Brak informacji o przeznaczeniu pojazdu do złomowan ia

Brak informacji o zwrocie pojazdu do producenta

Brak informacji o problemach z odczytem licznika

Brak informacji o odbudowie pojazdu

Brak informacji o uszkodzeniach w wyniku powodzi

Brak informacji o próbach zderzeniowcyh NHTSA

Brak informacji o przeznaczeniu pojazdu do recyclin gu

Lista zdarze ń

Data zdarzenia Opis zdarzenia

2008-07-14 Title salvage

Uszkodzone tytuł

2008-12-03 Accident reported

Wypadek zgłaszane

 

 

Home  Regulamin serwisu

© Bezwypadkowy.net. Wszelkie prawa zastrzezone.
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